
7月～8月抜粋
★映画鑑賞券は、社協窓口で直接購入、または福利厚生ホームページよりお申込みいただけます！
※映画館の窓口では購入できません。ご注意ください。

上映中

7/12～

7/26～

7/26～

8/2～

8/9～

8/23～

8/30～ 引っ越し大名！

こはく

スパイダーマン　ファー・フロム・ホーム

トイ・ストーリー４

ポラロイド

ワイルド・スピード　スーパーコンボ

ライオンキング

ロケットマン

≪あらすじ≫

星野源主演、高橋一生、高畑充希の共演、「のぼうの城」の犬童一心監督のメガホンで映画化。

幕府から豊後（大分県）の日田への国替を言い渡された藩主は、借金等に頭をかかえていた。こ

の国難を乗り切れるかは、引っ越し奉行の腕にかかっていたが、前任者はすでに亡くなり、国替の

ノウハウも失われていた。そんな中で、書物好きなら博識だろうという理由から、片桐春之介（星

野源）が引っ越し奉行に任命されてしまう…

中洲大洋劇場 上映スケジュール

※その以外にも、午前十時の映画祭・

特別興行も上映しています。

詳しくは劇場にお問い合わせください。

中洲大洋劇場 092-291-4058


